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Ubiquiti UACC-OM-MM-1G-D-2

Cena brutto 114 zł

Cena netto 93 zł

Cena poprzednia 137 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 2 Dni

Kod producenta UACC-OM-MM-1G-D-2

Kod EAN 810010076922

Producent Ubiquiti

Opis produktu
Ubiquiti UACC-OM-MM-1G-D-2

Specyfikacja techniczna

Długość fali: 850 nm
Długość fali RX: 850 nm
Gwarancja: 1 rok w serwisie sprzedawcy
Maksymalna długość kabla: 0.55 km
Producent: Ubiquiti
Prędkość transmisji: 1.25 Gb/s
Typ portu: 2 x LC/UPC
Nazwa producenta / importera: UbiquitiBATNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄOlgi
Boznańskiej 3e42-202 CzęstochowaPolskaEmail: sklep@batna24.com

UACC-OM-MM-1G-D-2 to multimodowa wkładka SFP firmy Ubiquiti. Obsługuje falę o długości 850nm, maksymalny zasięg
transmisji wynosi 550 metrów. Wkładka oferuje przepustowość 1,25 Gb/s, jest kompatybilna ze wszystkimi urządzeniami
Ubiquiti wyposażonymi w slot SFP oraz urządzeniami innych producentów, które nie blokują obcych wkładek.
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